
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər Kabinetinin  2018-ci il  
11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin inzibati 
...............təsnifatı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-

sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il            
11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155 (Cild I); 2024,        
№ 1, maddə 84, № 2, maddələr 209, 229, № 3, maddələr 307, 359, 
№ 6 (II kitab), maddə 739; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 25 iyul tarixli 359 nömrəli, 30 iyul tarixli          
369 nömrəli və 6 sentyabr tarixli 404 nömrəli qərarları) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin inzibati 
təsnifatı”nın 228-ci hissəsi ləğv edilsin. 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  21  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  436                                             

https://e-qanun.az/framework/40412
https://e-qanun.az/framework/40412

